Hospital SystemsHospital Systems
• Miếng đệm đôi giúp kín khí.
• Silicon cải tiến giúp tối ưu hóa chuyển động của pit-tông.
• Pit-tông kết thúc chắc chắn và dứt khoát.
• Vạch chia rõ ràng giúp xác định liều lượng.
• Thân ống tiêm cao, trong suốt dễ quan sát.
• Thiết kế giúp ngón tay kẹp chắc chắn, nâng cao hiệu quả công
việc.

sản phẩm
Mô tả Đóng gói
Size
(ml)
Loại Hộp Thùng
Product
Code
Description Packaging
Size
(ml)
Đường kính Chiều dài Hộp Thùng
BS-01T2516 1 25G (0.5 mm) 5/8” (16 mm) 100 1800
BS-01T2613 1 26G (0.45 mm) ½” (12 mm) 100 1800
SS-02S2116 2 21G (0.8 mm) 5/8” (16 mm) 100 600
SS-02S2125 2 21G (0.8 mm) 1” (25 mm) 100 600
SS-02S2138 2 21G (0.8 mm) 1 ½” (40 mm) 100 600
SS-02S2238 2 22G (0.7 mm) 1 ½” (40 mm) 100 600
SS-02S2325 2 23G (0.6 mm) 1” (25 mm) 100 600
SS-02S2332 2 23G (0.6 mm) 1 ¼” (30 mm) 100 600
SS-02S2516 2 25G (0.5 mm) 5/8” (16 mm) 100 600
SS-05S2138 5 21G (0.8 mm) 1 ½” (40 mm) 100 800
SS-05S2238 5 22G (0.7 mm) 1 ½” (40 mm) 100 800
SS-05S2332 5 23G (0.6 mm) 1 ¼” (30 mm) 100 800
SS-10S2038 10 20G (0.9 mm) 1 ½” (40 mm) 100 600
SS-10S2138 10 21G (0.8 mm) 1 ½” (40 mm) 100 600
SS-10S2238 10 22G (0.7 mm) 1 ½” (40 mm) 100 600
Bơm tiêm nhựa không kim Bơm tiêm nhựa có kim
Thiết kế giúp ngón tay kẹp chắc
chắn và kiểm soát mũi tiêm khi
đẩy hoàn hảo và ổn định.